
JACK DANIEL'S HONEY 35% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 14:18
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013060 
EAN 5099873001370 

Jack Daniel's Honey je whisky likér, který si zaslouží místo
ve vašem baru. Vychází z tradičního Jacka No.7
obohaceného pravým medem z Tennessee. Lahodná
sladká chuť a nižší obsah alkoholu vám dovolí dát si klidně
o pár skleniček víc. Medová chuť Jack Daniel's Honey není
žádné pozlátko. Jasná vůně je lákavá a po ochutnání
zůstává medová chuť na jazyku velmi dlouho. Medovou
whisky můžete pít samostatně při pokojové teplotě, ale
také namraženou na −18 °C.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 700 ml


